تضادهای هنوز پا بر جا هستند، ستم و استثمار باقی است و جهان آستان فرصتهای انقلابی بیشتر و عظیمتر. درس آموزی از شکستهای جنبش، خیانت نارهبران مرتجع و توطئه ها و جنایات امپریالیسم و نوکرانش بخشی از تدارک ضروری خلق برای استفاده از فرصتهای آتی است.

اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) - شهریور ۱۳۷۵ (سپتامبر ۱۹۹۶)